upload), com disponibilização de link dedicado de 500 MBPS full duplex, com acesso em fibra óptica, incluindo fornecimento de equipamentos, instalação
(ativação/habilitação) que se façam necessários ao funcionamento de conexão, configuração e manutenção técnica, para a Câmara Municipal de Vacaria, pelo período de
vigência do contrato.

Empresas vencedoras valor total: R$ 6.480,00 (seis mil e quatrocentos e oitenta reais): VIAVETORIAL TECOMUNICAÇÕES LTDA (10864699000191) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 6.480,00 (seis mil e quatrocentos e oitenta reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VACARIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.